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Netei

Pgir

17,065.41

No. Nombres Genero Posición EstatusOapwtMiw'to Slllrio AFP SFS tSR Otros Dése. Total Dése.

W.|J> lOSEFINA MOIEIVAICAS1 FEMENirro DEPARUMErtTO DE SUPERVISION TTCNICAYA SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PRO RUO 52.5W 00 -1.506-75 ●1,596.00 -2,206.M -125.00 -5.43<S9

2 CAROUNA SANCHE2PERE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE RROTECaON t£GAL DE Nli PARAIEQAI CARRERA ADMINISTRATIVA «0,000.00 -1.148.00 ●1,216.00 442 65 -14.056.08 -16,862.73 23,137.27

9 YASMIN 0£l CARMEN lOPEZ COHCCPOON FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL 17,000.00 -487.90 -516.80 0.00 ●125.00 ●1,129 70 15,870 30CONSERJE PUO

ABEL ANTONIO MARTINEZ CASTRO MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL PUO 26,000.00 -746.20 -790.40 0.00 -125.00 -1,661.60 24,338.40CHOPER

5 AOAIGISA ROMERO LEONARDO FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON T DESARR0U.0 PSICOLOGO (A) PUO 50,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 ●1,854.00 -125.00 -4,934.00 45.066.00

15,870 30|A0ALGI5A ROSADO ROSADO8 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO CONSERJE FIJO 17,000.00 ●487.90 -516.80 0.00 -125.00 -1.129,70

29 513.35Í

24,068.3sl

7 ADELAIDA ELIZABETH FEU2 SECURA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL -125.00 -1,986.65AUXILIAR ADMINISTRATIVO PUO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00

AOEULlOA GARCIA SANTANA -15,931.65FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A| FIJO 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -442.65 ● 13,125.00

5,914.35|9 «OELSDN URI6E CUESTO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO FUO 17,000.00 -516.80 0.00 ●10,080.95 ●11,085.65CONSERJE -487.90

10 ADOLFO ANTONIO CUESTA VALERIO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO 31,500.00 -125.00 -1,986.65 29,513 35GUIA DENNA FIJO -904.05 -957.60 0.00

11 ADONIS ZAYAS SANCHEZ MASCUUNO DEPARTAMEN10 ADMINISTRATIVO 21,000.00 0.00 ●125.00 -1.366.10 19,633.90MENSAJEROINTIRNO FIJO ●602.70 -638.40

22 ADONIS RAFAEL60NIL1APARRA DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO -790.40 -125.00 -1.661.60 24,338.40MASCoUNO CHOFER FIJO 26,000.00 -746.20 0.00

19 A0«:ANAARIANN(5 NOVAS CUEVAS -2,193.50 32,806.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 -1.064.00 0.00 -125-00

14 AGUSTINA AQUINO DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A| 40,000.00 -1.216.00 -442.65 ●125.00 -2.931.65 37,068.35FUO -1,148.00

15 AIMEE DE JESUS GARCIA OUEUZ FEMENINO DIRECOONDE PWNIFICAOONYOESARROUO- -6,816.95 28,183.05AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -4,748.45

16 AlBAEUNOR ALCArTTARA MARTINEZ ENFERMERO (A) -1,602.50 23,397.50FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO FIJO 25,000.00 ●717.50 -760.00 0.00 -125.00

17 ALBA IRIS PEREZGUZMAN DEPARTAMENTO 0£ ATENCION Y DESARROUO 17,000.00 -1,129.70 15,870.30FEMENINO CONSERJE FIJO -487.90 -516.80 0.00 -125.00

18 AL8A VRIS CALVAN ADAMES FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO ENFERMERO (A| 0.00 -3,671.00 ●5,148.50 19,851.50FUO 25,000.00 -717.50 -760.00

19 AIEIKE MIGUEUNA PUJOLSCASTIUO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO -6,527.50 28,472.50AUXIUAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 -1,064.00 000 -4,459.00

20 ALEJANDRA MEDINA MEDINA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 -717.50 760.00 0.00 ●125.00 ●1,602.50 23,397.50

21 ALEJANDRINA TORRES PERALTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION T OESARROUO CONSERJE FUO 17,000.00 ●487.90 0.00 ●125.00 -1,129.70 15,870.30516.80

22 ALEJANDRINA VALOEZ RAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO -125.00 ●1,366.10 19,633.90CONSERJE FUO 21,000.00 -602.70 638 40 0.00

ALEN ANTONIO PE^AESPINAL23 MASCUUNO APARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO -6,645.12 24,654.88GUIA DE NNA FUO 31,500 00 -904.05 957.60 0.00 -4,983.47

24 ALESW PAMELA VAN KENECEN ALGARROBO FEMENINO APARTAMENTO A ATENCION Y DESARROUO 31,500.00 ●7,634.95 ●9,496.60 22,003 «0GUIA DE NNA FUO -904.A 957.60 0.00

25 ALEXANDER VERAS EAUTISTA MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO AUXIUAR ADMINISTRATIVO 35,000.00 ●7,938.50 -10,007.00 24,993.00FUO -1,004.50 -1,064.00 0.00

26 ALEXANORAINWACULAOA SANTEUSES JOAQUIN FEMENINO DIRECaON EJECUTIVA DIREaOR (A) EJECUTIVA -58,137.99 181,862.01FUO 240.000.00 ●6,888.00 ●5,685.41 ●45,439.58 -125.00

27 ALEXANDRA MERHOES NICOLAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIADENNA FIJO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 ●125.00 ●1,986.65 29,513 3S

28 ALEXANDRA RIVERA VALERIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 35,000.00 ●125.00 ●2,193.50 32,806.50FIJO -1,004.50 -1,064.00 0.00

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NiSERO (A)29 ALEYOA CAROUNA SANTANA SERRANO FEMENINO -3,991.20 18.008.80FIJO 22,000.00 -631.40 668.80 000 -2,691.00

30 ALFIA VASQUEZ DE VENTURA FEMENINO 12.971 62DEPARTAMENTO OE ARTICULACION Y APOYOT PSICOLOGO (A) FUO 50,000.00 -1,435.00 ● 1,520.00 ■ 1,854.00 -32,219.38 -37,028.38

M ALFICA S06EYDA FRANCO TEJEDA FEMENINO -125.00 4,934.00 45,066.00DEPABTAMENTOOE AnNOON YOESARROLLO MEDICO (A) FUO 50,000.00 -1,435.00 ●1,520.00 ■ 1.854 00

32 ALFREDO PERDOMO RAMIRE2 -125.00 -1,661.60 24,338.40MASCUUNO OEPARTAMENTOOEAnNCIONYOESARROUO CHOFER FUO 26.000.00 -746.20 790.40 0.00

33 ALICIA PAMELA LARA 6AE2 9,o6i.3u:FEMENINO DEPAATAJ4ENTO OE GESTION TERRÍTORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVÚ FUO 31.500.00 ●904.05 957.60 0.00 -20.577.05 ●22,438.70
IM ALTAGRAOA «BAUO LUGANO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO COONERO |A) 18,000.00 -125.00 -1,188.80 16,821.20:FUO -516.60 547.20 0.00

35 ALTAGRAOA CRISOSTOMO ROMERO TRABAJADOR (A| SOOAL -4.973.30 38,526.70FEMENINO DEPAJITAMENTO OE GESTION TERRITORIAL FUO 43,500.00 ● 1,248.45 -2,322.40 -700.00 -2,702.45

36 ALTAGRAOA OUFLAN DE SANOJEZ 27,935.90FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y OESARROUO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ●904,05 957.60 0.00 -2,702.45 -3,564.20

ALTAGRAOA EUZABCTH MEJIA PEAA37 12,424.30FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO LAVANOEROIA) FIJO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 -3,571.00 -4,575.70

38 ALTAGRAOA ARGENTINA ENCARNAOON ANTUNA -1,129.70 15,870.30FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO 17,000.00 ●487-90 516.80 0.00 ●125 00

39 ALTAGRACIA CARRASCO MARICHAL FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOCIAL 43,500.00 ●1,248.45 -1,322.40 ●700.00 ●1,702.45 ●4,973.30 38,526.70FIJO

40 ALTAGRACIAJOSEFINAGUT1ERREZVALERIODECKAVE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL -19,612.06 85.387.94ENCARGADO (A| OE SECOON FUO 105,000.00 ●3.013-50 ●3,192.00 ●13,281,56 -125.00

«1 ALTAGRACIA LUNA ABREU FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIADENNA FUO 31,500 00 -904.05 957.60 000 ●125.00 ■ 1,986.65 29.513.35

41 ALTAGRAOAMILA6ROSORTIZTHEN FEMENINO DEPARTAMENTODEARnOJLACIONYAPOYOT ENCAflCAOO(A)OEOEPARTAME FUO 145,000.00 -4,161.50 ■ 22,690.56 ●125.00 -31.385.06 113,614 94-4,408.00

4] ALTACRADAPAULINARODRIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO LAVANOERO (A) 17,000.00 0.00 ●1.171.00 ●2,175.70 14,824.30FUO -487.90 316.80

44 ALrACRAClAPOlANCORIVJLSDESANO<E2 FEMENINO 35,000.00 0.00 ●21.657.65 -23,726 15 11,273 8YDEPARTAMENTO DE ARTldrLAOON Y APOYO T AUXIUAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA -1,004.50 -1.064.00

45 ALT QUISOUEYA PEÑA NUÑE2 95,987.05FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECOON LEGAL DE Nll ENCARGADO (A) DE DEPARTAME CARRERA ADMINISTRATIVA 145,000.00 -22,296.20 ●18,147.25 -49,012 95-4.161.50 -4,408.00

46 «MABLEALBERTOALMANZARCAMILO 24,580.62MASCUUNO DEPARTAMENTOOEATENOONVDESARROUO GUIADENNA FUO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 -5.057.68 -6,919 33

47 AMABLESANTANASANTOS -16,326.32 4,673.68MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FIJO 21,000.00 -602,70 638.40 0.00 -15.085.22

48 AMALUNE BEATRIZ PERALTA PRENSA FEMENINO DIRECOON ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AUXIUAR ADMINISTRATIVO 35.000.00 -1,004.50 -1.064.00 0.00 -125.00 -2,193 50 32,806.suFUO

49 AMANOAANAUZVARGASINFANTE PSICOLOGO (Al ●442.65 -125.00 -2,931.65 37,068.35FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL FIJO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00

NIÑERO (A)50 AMARIUSAITAGRACIAGARCIAVASQUEZ -7,845.57 14,154.43FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON V OESARROUO FIJO 22,000,00 -631.40 668.80 0.00 -6,545.37

51 31,229.05AMAURIS RAFAEL ENCARNAOON DE LA CRU2 MASCULINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPEOAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 -1,064.00 0.00 -1,702.45 -3,770.95

52 AMERICA MAnOGALVA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPEOAL 35,000.00 0.00 -125 00 -2,193.50 32.806 50AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO -1,004.50 -1,064.00

AMIRIS RUTH CORDERO PIÑA53 -3,632.47 39,867.53FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOOAL FUO 43,500.00 -1.248.45' -1,322.40 -936.62 ● 125.00

54 AMTALEXADELCAOOSANCHEZ DEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPEOAL 35,000.00 ●125.00 ●2,193 50 32,806.50FEMENINO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO -1.004.50 -1,064.00 0.00

55 ANA FÍGUEROAORTI2 -125.00 -1,602.50 23.397 SOFEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO ENFERMERO (AJ FUO 25,000.00 -717.50 760.00 0.00

S« ANA MAHOMEJIA -26,841.15 78,158.85FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL ENCARGADO (A) OE SECOON CARRERA ADMINISTRATIVA 105.000.00 ●3,013-50 -3,192.00 ●12,887.20 -7,748.45

DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO (A|S7 ANA ADELAIDA MATEO CMUCHO 20.574.80FEMENINO FIJO 22,000.00 -631.40 668.80 0.00 -125.00 -1,425.20

64.376 61:58 ANA ANGEUCA BRITO RODRIGUEZ -12,623.37FEMENINO DIRECOON ADMINISTRATIVA YFINANCIERA ANAUSTA OE COMPRAS Y CONTR FIJO 77,000.00 -2,209.90 ●2.340 80 ●6,370.22 -1,702.45

59 ANAANTONIACASnuODECASlUA 42,742.391FEMENINO DEPARTAMENTO DE REGIHRO CONTROLYNO TECNICO DE CONTABlUOAO 55,000.00 -1,578.50 ●1,672.00 ●2,559,67 ●6,447.44 -12,257.61CARRERA ADMINISTRATIVA

60 ANACRISTINAALCANTARABELUAR DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO ENFERMERO (A) -4,171.00 -5,648.50 19,351.50'FEMENINO FUO 25.000.00 -717,50 760,00 0.00

61 ANACRISTINAVARGASOZORIA -1,602.50 23,397.50FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 ●717,50 760.00 0,00 -125.00

62 ANAOIRSIAENCARNACIONJIMENE2 5,797.63FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION YOESARROUO COONERO (A) 18,000.00 ●516.60 547.20 0.00 ●11,138.57 -12,202.37FIJO

61 ANA EUZA8ETHPICHARDO PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUO ENFERMERO (A) 25,000.00 -717.50 760.00 0.00 -1,171.00 -2,648.50 22,351 50FIJO

$4 ANA FERNANDA MERCEDES DEPABTAMENTOOE ATENOON YOESARROLLO CONSERJE 17.000.00 -487.90 -125.00 -1.129.70 15,870.30FEMENINO FUO 516.80 0.00

DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO NIÑERO (A)65 ANA GERALY ZAPATA MENDEZ -14,588.15 7,411.85FEMENINO FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -13,287.95

21,351.5066 ANA IRIS ROSARIO ASAO FEMENINO KPARTAMENTODEATENOONrOESARROUO ENFERMERO (A| 25,000.00 -717.50 -760.00 0.00 -2,171.00 ●3,648.50FIJO

FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO NIÑERO (A)67 ANA IRIS MARTINEZ 9,991.70FUO 22,000.00 -631,40 -868.80 0.00 ●10,708.10 ●12.008 30

68 ANA JUUA SANTIAGO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIADENNA 31,500.00 0.00 ●6,921.74 ●8,783.39 22,716 61FUO -904.» -957.60

FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO |A)69 ANALUI5AVICENTE BEITRE -125.00 ●1,425.20 20,574 80FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00

70 ANAMACOALENASANChEZHERRERA FEMENINO OEPARTAMENTOOEAnNCIONYOESARROLLO CONSERJE 17,000.00 -125.00 -1,129.70 15,870 30FUO -487.90 -516.80 0.00

71 ANA MARGARITA LUGO MIESE5 -957.60 -125.00 -1,986.65 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 ●904.05 0.00

22,866.4372 ANAMARIAMATOSRAMIREZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 35,000.00 -1,064.00 0.00 -10,065.07 ●12,133.57AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO -1,004.50

73 ANA MARIA PEÑA BEUO FEMENINO OEPARTAMENTOOEATENCIONYOESARROLLO NIÑERO(A) 20,574.80FIJO 22,000.00 ●631.40 -668.80 0.00 ●125.00 -1,425.20

74 ASA MARIA SANTOS MARTE -27,406.11 12,593 89FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO |A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 ●442.65 -24,599.46

75 ANA NORIS BATISTA HENRIQUE2 FEMENINO EJEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 21,000.00 ●602.70 -638.40 0.00 ●125.00 -1,366.10 19,633.90CONSERJE FUO

29,513.3576 ANAPATRIOAMORIUOOROZCO FEMENINO DEPJURTAMENTOOE GESTION TERRITORIAL AimUAR ADMINISTRATIVO 31.500.00 ●957.60 0.00 ●125.00 ●1,986.65FUO ●904.05

77 ANA ROSANNA AlVARMXO DE UA CRU2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TEARHORIAL 31,500.00 ●904.es -957.60 0.00 ●24,132.18 -25,993.83 5,506.17AUMUAR ADMINISTRATIVO FUO

FEMENINO OEPARTAMENTODEATENaONYDESARROUO NIÑEROJA)71 WIASILVIACEPEDASUAREZ 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20.574 80FUO 22,000.00 -631.40 -668.80

79 ANA SILVIA LAN1TGUA PLASENOA -14,932.39 10,087.61FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROUO ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 ●13,454.89

SO ANAViaORIATHENHERNANOE2 FEMENINO DEPARTAMENTODESUPERVISIONTECNICAyA AUXIUAR ADMINISTRATIVO 35,000.00 -1,004.50 0.00 ●1,267,00 ●3,335.50 31,664.50FUO ●1,064.00

81 ANA YUBERXVS HERRERA 0.00 ●125.00 -1.986.65 29,513 35FEMENINO OEPARTAMENTODEATENOONYOESARROUO GUIADENNA FUO 31,500.00 -904.05 -957.60

FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYOESARROLLO NIÑERO(A)81 ANA2UNILOAACEVEOOALMONTE -125.00 -1,425.20 20,574.80FUO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00

83 ANA8EL DIA2 FERNANDEZ -125.00 -7,157.65 52,842.35!FEMENINO DEPARTAMENTOOE RECLUTAMIENTO YSELECf ANAUSTAOE RECLUTAMIENTO Y FIJO 60,000.00 -1,722.00 -1,824.00 -3.486.65

27,935.9<.:84 ANA8ERTAGRAOANOBERROA FEMENINO DEPARTAMENTO OC ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 ●904,05 -957.60 0.00 -1,702-45 -3,564.10

85 ANASTAOA MARTINEZ 17,000.00 -487.90 0.00 -1,702.45 ●2,707.15 14,292.85FEMENINO OEPARTAMENTODEATENOONYDESARROUO UkVANOERO (A) FUO -516.80

86 ANOERSON RAMOSOEIAROSA MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 23,000.00 -660.10 -699.20 0.00 ●125.00 ●1,484.30 21,515.J.MENSAJERO EXTERNO FUO

87 ANOREA RODRIGUEZ PICHAROO -1,986.65 29,513.35MASCUUNO DEPARTAMENTOOE ATENOON Y DESARROUO GUIADENNA FUO 31,500.00 ●904,05 ●957.60 000 -125.00

88 ANOREINA SORIANO GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO GUIADENNA -125.00 ●1,986 65 29,51135FUO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00

89 ANORIJUUZA PERRERAS MENDE2 -1,986.65 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENOONTDESARROUO GUIADENNA FIJO 31.500.00 ●904.05 ●957,60 0.00 -125.00

90 ANETTEHAYOEE QUIÑONES TAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO 0EQEST10N TERRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECCION FIJO 105,000.00 ●3,013.50 -3,192.00 -12,887,20 ●1,702.45 ●20,795.15 84,204.85

91 ANEUDV RUIZ CARGA -125.00 -1,986.65 29,513.35MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL GUIA DENNA FUO 31,500.00 -904.05 -957.60 0.00

15,870.3092 ANEÜOV MANUEL CACERES FRIAS MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE 17,000.00 -487.90 -516.80 0.00 ●125.00 ●1,129,70FIJO

93 ANGELANTONIOJORGESOSA -1,661.60 24.338 40MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CHOFER FUO 26,000.00 ●746.20 ●790.40 0.00 ●125.00

94 ANGELLUIS MALEN0UR8AN0 -9,525.00 -12,331.65 27,668.35MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) FUO 40,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -442.65

FEMENINO OEPARTAMENTOOEAnNOONVOESARROUO NIÑERO(A)95 ANGELAAL8ERTOROSARIO -7,842.41 14,157.59FUO 22,000.00 -631.40 ●668.80 000 -6,542.21

96 ANGELA DELOS ANGELES RUELLO MONTERO -12.702.61 5,797 19FEMENINO DEPARTAMENTOOE ATENOON YOESARROLLO COONERO|A) FUO 18.000.00 -516.60 ● 547.20 000 -11.638.81

91 ANCCLAHIIDAVICENTTPAUUNO -17,260.59 14.239 41FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL ALJXlUAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 -904.05 ●957 60 0.00 -15.398.94

,3QN l«tSARROLLO NIÑERO|A) -1,425.20 20.574.8098 ANGELAMARIA 8AE2 FEMENINO DEPARTAMEI FUO 22,000.00 ●631.40 -668.80 000 -125.00

p:^')S?TRBtipri ,
NVOESARRO

7
DE AnNC

29,806.6999 ANGELAMARIAMORANMINAYAOERODRIGUEZ 35,000.00 -1,064.00 0.00 ●3.124.81 -5,193.31FEMENINO DEPARTI AUXIUAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA -1,004.60

100 ANGELA MARIA NAnRA -6,034.41 7.896 06 23,603.94FEMENINO DEPJ GUIA 0£ NNA FUO 31.500.00 ●904.05 ●957.60 0.00
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31,500.00 904.0S ●957.60 -4.061.00 -5,921.65 25,577 35.101 ANSCLA A0S1LV5 ORT12 CUSTODIO FtMCNINO OEPARTAUENIO OE 6ESTI0N TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO roo 0.00

-442.65 ●13.574.13 ●16,380 76 23,619.22102 ANOEUCA AITACRAC A CARDA ARI2A DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) CARRERA WMINISTRATIVA 40.000.00 -1.148.00 ●1,216.00FEMENINO

-6.775 42 45.724.58GESTOR (A] DE PROTOCOLO EUO 52,500.00 -1,506.75 ●1.596.00 ●1,970-22 -1,702.45103 ANGEUCA MARIA LORA CANELA FEMENINO DEPARTAMENTO OE COMÜNICADONES

ANITARU8IO DE PENA -1,506.75 -1.596.00 ●28.606.65 -33.916 24 18.583.76104 DEPARTAMENTO DEART1CULAQONTAPOTOT TECNICODESALUD FUO 52.500.00 -2,206.84FEMENINO

DEPARTAMENTO OE AnNOON Y DESARROLLO NiRERO <A) ●4,471.20 17.528 8022,000.00 631.40 ●668.80 0.00 -3.171.00IOS ANUTESTEFANI CESPEDES MEJIA FEMENINO FUO

15,870.3017,000.00 487.90 ●516.80 0.00 -125.00 -1,129.70106 ANNERT AURSARITA MATOS PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION T DESARROLLO URVANOERO (A) FIJO

20.3S1.50717.50 -760.00 0.00 -3.171,00 -4,648 SO107 ANNERVS PINEDA GUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOONVOeSARROLLO ENFERMERO{A) FUO 25,000.00

ANNEUOEIVS PEÑA GUERRERO -1,148.00 ●1,316.00 0.00 ●14.533.25 -16,897.35 23,102.75108 FEMENINO DEPARTAMENTO OE AnNOON V DESARROLLO PSICOLOGO (A| CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00

-12,342.73 8,657.27602.7D -638.40 ●11,101.63109 ANNY DELEONJIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FUO 21,000.00 0.00

-1,129.70 15,870.3017,000.00 487.90 -516.80 0.00 -125.00lio ANNY OE LOS SANTOS FURCAL FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENDON Y OESARROLLO UVANDERO |A) FUO

29,513.35ENFERMERO (A) 31,500.00 904.05 ●957.60 0.00 ●125.00 -1.9S6.65111 ANNY ESTHER MARIANO FACIAN FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL FUO

TRA8AJADOR (A) SOCIAL -1,248.45 ●1,322.40 -936.62 -125.00 -3,632,47 39,867.53112 ANNY MARI8EL CUSTODIO SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL FUO 43,500.00

-1,004.50 ●1,064.00 -125.00 -2,193.50 32,806.50lis ANNY MEUSSA MEJIA GUERRA FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECDON ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 0.00

-i.986.es 29,513.35904.05 ●957.60 0.00 -125.00114 ANNY VANESSA DE JESUS UCETA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENQON Y OESARROUO GUIA OE NNA FIJO 31,500.00

DEPARTAMENTO OE ATENDON Y DESARROLLO NIÑERO (A) -125.00 ●1,425.20 20,574.80115 ANTONIA MARTI NE2 CAPELLAN FEMENINO FIJO 32,000.00 631.40 ● 668.80 0.00

DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO NIÑERO (A) -125.00 ●1,425.20 20,574,80FUO 22.000.00 631.40 ●668.80 0.00116 ANTONIA PERALTA JAOUEZ FEMENINO

-1,676.38 24,573.62753.38 -798.00 0.00 -125.00117 ANTONIA RAMONA PAUUNO PAUUNO FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROLLO FISlOnRAPEUTA FUO 26,250.00

●790.40 ●125.00 ●1,661.60 24,338.40118 ANTONIO CARLOS JOSE GARDA FLORENTINO MASCUUNO DEPARTAMENTOOE GESTION nRRITORIAl CHOFER FUO 26.000.00 746.20 0.00

-19,363.54 ●20,900.14 5,099.86119 ANTONITO GARDA CAMPOS MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 36,000.00 746.20 -790.40 0.00

-125.00 ●1,986.65 29,513.35120 ANYEU DURAN CANDELARIO FEMENINO DEPARTAMENTO OE AnNOON Y DESARROLLO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 -957.60 0.00

-2,171-00 ●3,234.80 14,765.20121 ANYELINA PERALTA FEMENINO DEPARTAMENTO OE AnNOON Y OESARROLLO COCINERO |A) FUO 18,000.00 516.60 -547.20 0.00

-12,591.35 -14,453.00 17,047.00133 ANYELY AITAGRACIA ESTEBAN JAVERA DEPARTAMENTO DE GESTlONnRRlTORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904.05 -957.60 0.00FEMENINO

DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO NIÑERO (A| -1,425.20 20,574.80631.40 ●668.80 0.00 ●125.00123 ANYULf IXA ESTHEFANY DE LA NUE2 GARDA FEMENINO FUO 22,000.00

24,338 40¡●1,661.60124 APOLINAR PAREDES ALCEQUIE2 MASCUUNO PRESIOENOAEJECUnVA CHOFER FUO 26,000.00 746.20 -790.40 0.00 -125.00

20,351.5i.’l-4,648.50125 AQUILINA MELENCIANO ALCANTARA DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO ENFERMERO (A| 25,000.00 717 50 -760.00 000 -3,171.00FEMENINO FUO
1●28,839.54 23.660 461126 ARAÍEUIS YANET PUJOLS JIMENEZ DEPARTAMENTO DE SUPERVISION nCNICA Y A SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PRO CARRERA ADMINISTRATIVA 52,500.00 ●1,506.75 ●1,596.00 ●2,206.84 -23,529.95FEMENINO

●2,931.65 37,068 3->127 ARGENTINA OE LOS ANGELES DURAN DURJLN DEPARTAMENTO OE CESTON TERRITORIAL PSICOLOGO |A) 40,000.00 ●1.148.00 -1,216.00 -442,65 -125.00FEMENINO FUO

DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROUO NIÑERO (A) -1,425.20 20.574 80138 ARICA MERaOES GRUILON 22,000.00 63140 ●668.80 0.00 -125.00FEMENINO FUO

-3,770.95 31,239.05129 ARIEL FERNANDO JIMENEZ SILVESTRE -1,004.50 -1,064.00 0.00 ● 1.702.45MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUAR ADMINiSTRATVO FUO 35,000.00

-125.00 ●1.986.65 29,513 35130 ARIELINA Viaoso LAMAR FEMENNO DEPARTAMENTO DE ATENDON Y OESARROUO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904 05 -957.60 0.00

DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO (A| ●7,876.86 14.123 14m ARISmOA VELOZ EVANCEUSTA FEMENINO 22,000.00 631.40 ●668.80 0.00 -6,576.66FUO

-1,986.65 29.513.35132 ARISMENDY JASMEL PEGUERO TEJEDA 31,500.00 904.05 ●957.60 0.00 ●125.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTONTERRITORIAL GUIA DE NNA FUO

17,554.84133 ARLENEALEXANDRA ROSAVILUNUEVA -1,148.00 ●1,216.00 ●442.65 ● 19.638.51 -22,445.16FEMENINO OEPARTAMENTO DE PROTECDON LEGAL OE NU FARALEGAL FUO 40,000.00

12,956.08134 ARTEMSA LUCO RAMIREZ -1,722.00 ●3,486.65 ●40.011.27 -47,043.92FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 60,000.00 ●1,834.00

20,154.12●9,484,23 ●11,345.88135 ASDER YECENIA RAMIREZ MENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROUO GUIA OE NNA FIJO 31,500.00 904.05 -957.60 0.00

-4,503.29 ●6,571.79 28.428.21136 ASIA JOSEFINA TAVAREZ PEREZ FEMENINO CARRERA ADMINISTRATIVA 35,000.00 -1,004.50 ●1,064,00 0.00DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUAR ADMINISTRATIVO

-3,632.47 39,867 53137 AUOEIIS REYES DE ALMONTE TRABAJADOR (A) SOOAl 43,500.00 -1.248.45 ●1,322.40 ●936.62 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE ADOPCIONES CARRERA ADMINISTRATIVA

AURA MERCEDES ATIZOLPEÑA OE CRUZ138 -1.248.45 ●1,322.40 ●936.62 ●3,130.82 -6,638.29 36,861.71FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRiTOHIAL TRABjUADOR (A) SOOAL FUO 43,500.00

AURA RRISILARUIZ NUÑEZ -1,986.65 29,513.35139 FEMENINO 904.05 ●957.60 0.00 ● 125.00DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROLLO GUIAOS NNA FUO 31,500.00

●1,129.70 15.870 30140 AJREUO MARINE MASCUUNO DEPARTAMENTOOE AnNOON Y DESARROUO SERENO FUO 17,000.00 -487.90 ●516 80 0.00 -125.00

-1,986.65 29.513.35141 AURYS ALENNYS MARTINEZ MARTINEZ 31,500.00 904.05 ●957.60 0.00 -125.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO

27,967.35142 904.05 -957.60 0.00 -1,671.00 -3.532 65AVISNELY COROEROCOMEZ FEMENINO DEPARTAMENTOOE AnNOON T OESARROUO GUIA OE NNA FUO 31,500.00

-5,434.59 47.065.41143 AWILDA TARISMET URIANO SANTANA DEPARTAMENTO OE SUPERVISION nCNICA T A SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PRO CARRERA ADMINISTRATIVA 52,500.00 ●1,506.75 ●1.596.00 ●2.206.84 -125.00FEMENINO

AYDE CAROUNA TORlílO ARIAS -487.90 -516.80 -2.701.00 -3,705.70 13,294.30144 FEMENINO DEPARTAMENTODEAnNOONYOESARROaO CONSERJE FUO 17,000.00 0.00

145 -5,740.01 -7,601.66 23,898.34AYSCHER JOSEFINA ESPINOSA BOOX FEMENINO DEPARTAMENTO OE AnNClON Y OESARROLLO GUIA OE NNA FIJO 31,500.00 904.05 ● 957.60 0.00

148 -125.00 -3,632.47 39,867,53BARBARA ANAYA DERRICK OANGER OE JIMENEZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL TRASAIADOR (A) SOOAL FUO 43,500.00 ●1,248.45 -1,322.40 -936.62

-125.00 ●15,197.19 74,802.8114F BARBARA 5UAREZ0E FERRER FEMENINO PRESIOENOA EJECUTIVA ASESOR (Al EN PROYEaO DE REC FUO 90,000.00 ●2,583.00 -2,736.00 ●9,753.19

-1,936.65 29,513,3514B BARTOLO ROMERO DEL ROSARIO MASCULINO DEPARTAMENTOOE GESTION TERRITORIAL FIJO 31,500.00 904.05 ●957.60 0.00 -125.00AUXIUAR ADMINISTRATIVO

-2,774.80 15,225.20149 BEATA DEL ROSARIO ALTAGRAGA DEPARTAMENTO DE ATENCION V DESARROLLO COCINERO (A) 18,000.00 516.60 -547.20 0.00 -1,711.00FEMENINO FUO

20,360.17¡-17,069.80 ●19,639 83150 BELGICA OE U ROSA MORETA FEMENINO DEPARTAMENTOOE GESTION nRRITORIAl PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000.00 -1,148.00 -1,216,00 -206.03

-12,501.33 ●13,565.13 4,434.87ISl 8ELXIS VOSEIYN GOMEZ VARGAS FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y OESARROUO COONERO(A) FUO 18,000.00 516.60 ●547,20 0.00

BENITA PEÑA -1,129.70 I5.B70.3L.-152 17,000.00 487.90 ●516.80 0.00 -125.00MASCUUNO DEPARTAMENTO DEATENdONTDESARROUO CONSERJE FUO

12.946.88153 8ENITAACEVEDO FEMENINO OEPARTAMENrODEATENaONTDESARROllO COONERO (A) FUO 18,000.00 516.60 -547.20 0.00 -3,989.32 -5,053.12

-10,495.70 6.504.30154 BENITA ViaNn CALVAN 17,000.00 487.90 -516.80 0.00 ●9.491 00FEMENINO OEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROUO LAVANOERO(A) FUO

●13,9<M.23 ●17,11! 35 24.888.65155 BENITO PASCUAL URANZO F4ASCUUNO DIRECCIONADMINISTRATIVAYFINANCIERA AUXIUAR ADMINISTRATn/O FUO 42,ooaoo -l.20S.40 ● 1.276 80 -724.92

●6.412.10 14,587.90602-70 ●638.40 0.00 ●5.171.00156 BENNY YARIHA SENA SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL MENSAJERO INnRNO FUO 21,000.00

31,711.61-8,280.92 -11,788 39157 8ERNA800 ROMERO OGANDO MASCUUNO DERARTAMEFFTO OE GESTION nRRITORIAl TRABAJADOR ¡A) SOOAl CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -1,248.45 ●1.322.40 ●936.62

-15,414.20 -17,275.85 14.224.15158 8ERNIELGA8AJOSE MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIA OE NNA 31,500.00 904.05 ●957,60 0.00FIJO

-13,552.57 3,447.431S9 8IENVENIDAARIAS FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYDESARROLIO LAVANDERO (A) 17,000.00 487.90 ●516.80 0,00 -12,547.87FIJO

-2,931.65, 37.068.35160 8'RIEYNE SOSA OLMO PSICOLOGO (A) 40,000.00 -1,148.00 ●1,216.00 -442.65 ●125,00FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL FIJO

-125.00 ●1,129.70 15,870.30161 BLAOIMIR CHANG MASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 ●516.80 0.00

19,633.90602.70 -638.40 0.00 -125.00 -1.366.10162 BUS SOLANYI FELIZ SANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAl CONSERJE FIJO 21,000.00

-9,359.37 -11,221.02 20,278.98163 BRAUUOENRIQUEMORLASILVESTRE FUO 31,500.00 904.05 -957.60 0.00MASCUUNO DEPARTAMENTOOE ATENOON Y OESARROUO GUIA DE NNA

164 8REN0APEÑAVALENTIN -1,986.65 29,513.35904.05 ●957.60 0.00 ●125.00FEMENINO DEPARTAMENTODEATENOONYOESARROUO GUIAOENNA FUO 31,500.00

● 957.60 -125.00 ●1,986.65 29,513.3516S BRENNIALEJANOROJAVIERMANSANIUO MASCUUNO DEPARTAMENTO OEAnNaONYOESARROUO GUIA DE NNA FUO 31.500.00 904.05 0.00

FEMENINO DEPARTAMENTOOEAnNaONYOESARROUO NIÑERO (A) -125 00 -1,425.20 20.574.80166 CAMOIANYACEVEOO FUO 22,000.00 631.40 -66B.B0 0.00

-125.00 ●1.986.65 29,513 35167 CAMILA SURIEIMIESES FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTlONnRRlTORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904.05 ● 957.60 0.00

-40,867.09 n.632.91OEPARTAMENTO DE SUPERVIStONnCNiCA Y A SUPERVISOR (A) OE ONG'S YPRO FUO 52.500.00 ●1,506.75 -1,596.00 -1,970.22 ●35,794.12168 CANDIDA ROSA SANCHEZ A8REU FEMENINO

23,397.50717.50 ●760.00 ●125.00 -1,602.5016» CARLA NICOU REYES DE JESUS FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y OESARROUO ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 0.00

●4,934.00 45,066.00170 CARUNAPAOIASERRATAVALEHIO 50,000.00 -1.435.00 ●1.520.00 ●1,854 00 -125.00FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO MEOICO FUO

-4,163.80 12,836.20171 CARIOANTONIOSUEROSIPRIAN 487.90 ●516.80 0.00 ●3,159.10MASCUUNO OEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROUO PORTERO FUO 17,000.00

29,513.35172 CARlOSAlFREOOMONnROAQUINO 904.05 ●957.60 ●125.00 ● 1,986.65MASCUUNO OEPARTAMENTO DE GESTlONnRRlTORIAL GUIAOENNA FIJO 31,500.00 0.00

● 3,707.60 22,292.40173 CARLOS DIEGO ENCARNACION BERIGUnE 746.20 ●79040 0.00 ●2,171.00MASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO 26,000.00

174 CARLOS FEUPE PEÑA RUBIO ●5,707.60 20.292.4026,000.00 746.20 ●790.40 0.00 -4,171.00MASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRAT1VO CHOFER FUO

20,661.19-957.60 0.00 -8,977.16 -10,838.81175 CARIOSMANUEIAMPARO DE LOS SANTOS MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO GUIAOENNA FIJO 31,500.00 904.05

-9,504.59 ●10.509 29 6,490 7’17Í CARIOSRAFAELCAROAMORENO FIJO 17.000.00 487,90 -516.80 0.00MASCUUNO OEPARTAMENTODEAnNCIONYOESARROUO CONSERJE

11,786 52'-14,213.4826,000.00 746.20 ●790.40 0.00 -12,676.88177 CARLOS VASOUEZ MENDEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO

85,387.94-3,013.50 -3,192.00 -13,281.56 -125.00 -19.612.0617B CARMEN OVAUES ALBERTO DE MORETA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAl ENCARGADO (A) DE SECOON FITO 105,000.00

179 CARMENALEXANORA DCAZABERROADEPEÑA -1,129.70 15,870.30487.90 ●516.80 0.00 ●125.00FEMENINO OEPARTAMENTOOEAnNOONYOESARROUO CONSERJE FUO 17,000.00

-4,712.96 ●6,574.61 24,925.39180 CARMENALTAGRAOAROORIGUEZDIAZ DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROUO GUIA DE NNA FUO 31.500.00 904 05. ●957.60 0.00FEMENINO

-5,935.17 49,064.83-1,578.50 ●1,672.00 -2,559.67 ●125.00181 CARMENOC1ESUSNAVARROMART1NE2 FEMENINO OEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T nCNICO OE EDUCACION FUO 55.000.00

-5,590.57 11.409 4317,000.00 487.90 ●516.80 0.00 -4,585.87182 CARMEN OILIA MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROUO LAVANDERO (A¡ FUO

FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y OESARROUO NIÑERO (A) 20.574.80-668.80 -125.00 ●1,425.20183 CARMEN OISLA FIJO 22.000.00 631.40 0.00

-3,632.47 39,867.53184 CARMEN DOLORES MONTAS SANTANA TRABAJADOR (A) SOOAL FUO 43.500.00 ●1,248.45 ●1,322.40 ●936.62 -125.00FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAl

37,068.35-1,216.00 -442.65 -125.00 -2,931.6518S CARMEN EMILIA MACEO MEJIA FEMENINO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (Al CARRERA ADMINISTRATIVA 40,000,00 -1,148.00

23,397.50●125.00 -1,602,50186 CARMEN LUISA MARTINEZ MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENaONVDESARROLlO ENFERMERO(A) FUO 25,000.00 717.50 -760.00 0.00

-14,689.71 -18,197.18 25,302.82187 CARMENMARIA50RIAN0HERNANDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRMAJADOR (A[ SOOAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 ●1,248.45 -1.322.40 -936.62

FEMENINO DEPARTAMENTOOEAnNaONYOESARROUO NIÑERO(A) -1,425.20 20,574.80631.40 ●668.80 0.00 -125.00188 CARMENMARINAVARGASSANTOS FUO 22,000.00

15,870.30●125.00 ●1,129.70IB» CARMENMERaOESSANTANA DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROUO UVANDERO (A) FUO 17,000.00 87.90 ●516.80 0.00FEMENINO

●4,916.34 26,583 6631,500.00 904.05 ●957.60 0.00 -3,054.69190 CARMENNEUAMENDEZRIMENni FEMENINO DEPARTAMENTODEAnNOONYDESARROUO GUIAOENNA FUO

●1,366.10 19.633.90602.70 -638.40 0.00 -125.00191 CARMEN ROSA GARCIA TIBUROO FEMENINO DEPARTAMENTOADMINlSTTLATIVO CONSEFUE FUO 21,000.00

●2,931.65 37.068.3540.000.00 -1.148 00 ●1.216 00 -442 65 -125.00192 CARMENU8ALDINAVARGASCASTIUO FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTlONnRRlTORIAL PSICOLOGO (A) FUO

●3,885.70 13.114.3017,000.00 87.90 ●516.80 0.00 -2,881.00193 CARMENURANiAGAROAALVAREZ FEMENINO OEPARTAMENTODEATENOONYDESARROUO CONSEFUE FUO

FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION T DESARROUO NIÑERO (A) -13.610.40 -14,910 60 7,089 4022,000.00 31.40 ●668.80 0.00194 CARMEN YAMRA GONZALEZ BONIFAOO FIJO

32,806.50●125.00 ●2,193.50FIJO 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00195 CAROUY FRIAS PINEDA FEMENINO OEPARTAMENTO DE PROTECOON ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO

-20,449.72 ■23,720 57 19,779 4343,500.00 -1,248.45 ●1.322.40 ●700.00196 CAROLIN LUCIANO de PULSENCIO FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAl TRABAJADOR ¡A) SOOAL FIJO

●1,129.70 15,870.3087.90 ●516.80 0.00 -125.00197 CAROUNA PICMAROOARIAS FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO CONSERJE FIJO 17,000.00

-3,770.95 31,229.05-1,004.50 ●1.064.00 0.00 -1.702.45198 CAROUNAALTAGRAOAPEREZCABRERA FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00

-29,775.10 22,724.90-1,506.75 -2,206.84 -24,465.51OEPARTAMENTODESUPERVISION TECNICA Y A SUPERVISOR (A) DE ONG'S Y PRO FIJO 52,500.00 ●1,596.00199 CASANDRA GOMEZ ROSARIO FEMENINO

16,376.1*.-3,382.76 -4,623.8621,000.00 02.70 -638.40 0.002C« CATAUNA CUEVAS LOPEZ FEMENINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSEFUE FUO

18,705.87|

14,004.3C|

-12,794.1304.05 ●957.60 0.00 ●10,932.48DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO GUIA DE NNA FUO 31,500.00201 CAnRIN MARIA FiGUEREOPANIAGUA FEMENINO

●2,995.70202 CEOUA URANZO UREÑA 17,000.00 87.90 ●516.80 0.00 ●1,991.00FEMENINO OEPARTAMENTOOEAnNOONYOESARROUO CONSERJE FUO

-1,702.45 -13,437 02 66.562 9.80,000.00 -2,296.00 ●2.432.00 ●7.006.57203 CEUOESOEU ROSA VAU1E2 DE REVES FEMENINO OEPARTAMENTO FINANOERO CONTADOR (A) CARRERA ADMINISTRATIVA

15.870.3U●516.80 0.00 -125.00 -1.129.7020< CENEUA MONTAS MONnRO FUO 17,000.00 87.90FEMENINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE

-14,117.33 -15.978.98 15,521.02205 CESAR RODRIGUEZ OGANDO 31.500.00 904.05 -957.60 0.00MASCUUNO DEPARTAMENTO OEATENOONYOESARROUO GUIAOENNA FUO

-5,477.65 26,022.35904.05 -957.60 0.00 -3,616.00206 CESARINA DIAZ FEMENINO DEPARTAMENTOOEAnNaONYOESARROUO GUIAOENNA FUO 31,500.00

-5,227.83 ●6,232.53 10,767.4717,000.00 87.90 ●516.80 0.00207 CESARINA ROSARIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTlONnRRlTORIAL CONSEFUE FUO

DEPARTAMfj8PiR'l|H ( M^'WIAL
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)
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35,727.52-1,702.45 ●4,272.48208 CHANARASEPULVEOA TORRES PSICOLOGO (A) FIJO 40,000.00 ●1,148.00 ●1,216.00 -206.03FEMENINO

-1,986.65 29,513.3504.05 -957.60 0.00 ●125.00309 CHftlSTOPHER MIGUEL ANGULO CASTIUO MASCULINO OiPi U0 GUIAOENNA FIJO 31,500.00

25,573.08-7,359.42 ♦9,427 92310 CHRISTOPHER ROBERTO HERNANDEZ VARGAS FIJO 35,000,00 ●1,0(M.50 ●1.064-00 0.00MASCUUNO AUXIUAR ADMINISTRATIVO

●2.931.65 37.068 35311 CINDht ORTTZ taveras ^SICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40.000.00 .1.148,00 ●1,216.00 ●442.65 ●125.00FEMENINO,

29,513.35●125.00 ●1,986.65312 CIN DY OACHIELL MERCED ES S ALAZAR 31.500 00 04.05 ●957,60 0.00MASCUUr flA OE NNA flJO
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-1.661.60 24,338.40000 -125.0026,000.00 ●746,20 -790.40FIJOMA5CUUNO OlPARTAUfNTO ADMINISTRATIVO CHOFER549 JOSEDELCARMENROSARIOVERAS

-3,632.47 39,867.53-125.00● 1,248.45 ●1,322.40 -936.6243,500.00TRABAJADOR (A) SOCIAL FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO OESESTIONTEBRITORIALSSO JOSE ELEUTERIOCRISOSTOMO GONZALEZ

12,230.40-7,528.50 -8,769.60-638.40 0.0021,000.00 ●602.70FIJOJOSE ENRIQUE NUÑEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE551

23,397.50-125.00 -1,602.50■ 717.50 -760.00 0.0025,000.00MASCULINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYOESARROLLO ENFERMERO(A) FIJO552 JOSE FRANGSCO RAMIREZ ALMONTE

-2,943.55 18,056.450.00 -1,702.4521,000.00 ●602.70 ●638.40FIJOJOSE GREGORIO PESAPUJOLS MASCULINO DEPARTAMENTO 0£ GESTION TERRITORIAL MENSAJERO INTERNO553

20,732.40-3,731.00 -5,267,60■ 746.20 ●790.40 00026,000.00CHOFER FIJOMASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO554 JOSE JUUAN LEE MONEPO

-2,193.50 32,806.50-1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.0035,000.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJOMASCULINO DEPARTAMENTO 0£ PROTECCION ESPEOAL555 JOSE LUCIA BELTRE TUHBI

-4,047.60 21,95? 400.00 -2,511.0026,000.00 -746.20 -790.40AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO556 JOSELUIS JIMENEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

-3,632.47 39.867.53-936.62 -125.0043,500.00 ●1,246.45 -1,322.40TRABAJADOR (A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVASS7 JOSE LUIS FEUZ MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL

11,137.60-13,325.80 ●14,862.4026,000.00 ●746.20 ●790.40 0.00FIJO558 JOSE LUIS NERY6AROA MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER

-1,129.70 15,870 30●516.80 0.00 ●125.00FIIO 17,000.00 -487.90559 JOSE MANUEL MORElCONCEPaON MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO PORnRO

0.00 ●15,443.50 ●16,980.10 9,019.9026,000.00 ●746.20 -790.40MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJOseo JOSEMARCEUNOCUEUORAMIREZ

●12,393.09 8,616 9121,000.00 ●602.70 ●638.40 0.00 -n,141.99MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERJE FIJOSSL lOSE MIGUEL GOMEZ CARRERA

●14,222.60 3,777.2018,000.00 ●516.60 -547,20 0.00 ● 13,159.00562 JOSEFA MANZANILLO MARTINEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO COCINERO ¡A) FUO

39.021.1845,000.00 -1,291.50 ● 1,368.00 -1,148.32 -2,171.00 -5,978.82563 JOSEFINA SANCHEZ RODRIGUEZ DE IIMENEZ DEPARTAMENTO DE SUPERVISION TECNICA Y A ANAUSTA LEGAL FIJOFEMENINO

●125.00 -1,186.80 16,811.20564 JOSEFINA TRINIDAOTRINIDAO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO COCINERO |A) FIIO 16,000.00 ●516.60 ●547,20 0.00FEMENINO

OEFARTAMENTO DE AnNCION Y OESARROUO NlfiERO (A) -15,484.94 6,515.0622,000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 ●14,184.74565 JOSEFINA VASQUE2 FEMENINO FIJO

28.522.35-1,116.00 ●2,977.65566 lOSEUN NOVA DE lABOUR FIJO 31,500.00 ●904.05 -957.60 0.00FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROLLO GUIA DE NNA

●1,661.60 24,338.40567 JUAN REYES FIJO 26,000.00 ●746.20 -790.40 0.00 -125.00MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER

1,129.70 15,870.30568 JUAN ADALBERTO GARCIA BLANCO 17,000.00 ●487.90 ●516.80 O.W ●125.00MASCUUNO DEPARTAMENTO OEATENOONYOESARROUO CONSERJE FIJO

●2,193.50 32,806.50569 JUANCARLOS CASTILLOALCANTARA FIJO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 ●125.00MASCUUNO DEPARTAMENTO OEATENOONYOESARROUO FISIOnRAPEÜTA

-2,707.60 23,292.40'570 JUANCARLOSFRANOSCODELOSSANTOS 26,000.00 -746.20 ●790.40 0.00 ●1,171.00MASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO

16,320.56.7

21,515.7in^

0.00 ●8,142.84 ●9,679.44571 JUAN CARLOS RODRIGUE? MASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVO CHOFER FIIO 26,000.00 -746,20 ●790.40

● 1,484.30572 JUAN CARVAJAL UORIUO MASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVO MENSAJERO EXTERNO FIJO 23,000.00 -660.10 ●699.20 0.00 ●125.00

573 JUAN EMIUO FRANOSCO POLANCO -125.00 -1,986.65 29.513 35MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO GUIA DE NNA FIJO 31,500.00 ●904,05 ●957.60 0.00

574 JUAN FRANOSCO AQUINO CESPEDES 11,187.38MASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVO CHOFER FUO 26,000.00 -746 20 ●790.40 0.00 ●13,276 02 14,812.62

575 JUAN FRANOSCO SANCHEZ SANCHEZ 39,867.53MASCUUNO OEFARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A| SOOAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 ●1,248.45 ●1,322.40 ●936.62 ●125.00 ■ 3,632.47

S76 lUAN GOMEZ ROSARIO MASCUUNO OEFARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO GUIAOENNA FIJO 31,500.00 -904.05 ●957.60 0.00 ●125.00 ●1,986.65 29,513 35

577 JUAN JOSE VAURA CAMPECHANO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL -904.05 -125.00 -1,986.65 29,513.35GUIAOENNA FIJO 31,500 00 -957,60 000

578 JUANJUUO FRIAS GUERRERO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y OESARROUO SUIADENNA FUO 31,500.00 ●904.05 ●957.60 0.00 ●125.00 ●1.986 65 29,513 35

579 JUAN ORLANDO MENA PINEDA MASCUUNO DEPARTAMENTOCJEAnNOONYDESARROUO CONSERJE FIJO 17.000.00 ■487.90 ●12,500.84 -13,505.54 3.494.46■516.80 0.00

580 JUAN OUEVEDO GARCIA MASCUUNO DEPARTAMENTOOEATENClONYDBARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 -487.90 11,053.09 5,946.91-516.80 OOO -10.048.39

581 JUAN RODRIGUEZ VERAS MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE OE MANTENIMIENTO FUO 31,500.00 -904,05 ●957,60 000 ■125.00 ■ 1.986 65 29.513.35

582 JUAN TOF4AS DELA CRUZ REYES MASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40.000.00 -1,148.00 ●1.216.00 ●442 65 ●125.00 -2,931.65 37,068.35

S8J JUANA ABAD FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO CONSERJE FIJO 17,000.00 ●487.90 -516.80 000 -11,316.27 ●12.320.97 4,679.03

584 JUANA OE LOS SANTOS OE JESUS DEPARTAMENTO OE ATíNOON Y DESARROLLO NIÑERO (A)FEMENINO FIJO 22,000.00 ●631.40 -666.80 -1,831.00 ●3.131.20 18.868.800.00

S8S AJANA CORPORINA PAYAN AQUINO FEMENINO OEPJUtTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO GUIA OE NNA FUO 31.500.00 957.60 125.00 -1,986.65 29,513.35-904.05 0.00

586 AJANA DE PAULA DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO NIÑERO (A¡FEMENINO FIJO 22.000.00 -631 40 ●668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574.80

AJANA DOLORES MUÑ02URIAND DE ABREUS87 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOIX Y DESARROLLO LJLVANDERO (A) FUO 17,000.00 ●487.90 ●516.80 0.00 ●6,297.29 ●7,301.99 9,698.01

588 AJANAEVANGEUSTACRU2PUELLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO ENFERMERO (A| FIJO 25,000.00 ●717.50 -760.00 0.00 ●125.00 -1,602.50 23,397 SO

589 AJANA EVANGEUSTA GARCIA ROFXANO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO NIÑERO (A|FEMENINO FIJO 22,000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574,80

590 JUANA EVANGEUSTA RUELLO LOPEZ DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO NIÑERO (A|FEMENINO FUO 22,000.00 631.40 668 80 -125.00 1,425.20 20,574.800.00

591 AJANA FRANCISCA FRIAS PAREDES DEPARTAMENTO DE ATENOON T DESARSOUO NIÑERO IA|FEMENINO FUO 22.ooaoo -631 40 ●668.80 0.00 ●1.702.45 ●3,002 65 18-997.35

592 JUANAHIOALGOALMONTE DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO NIÑERO |A)FEMENINO FUO 22,000.00 -11,386.92 10,613.08-631.40 -668.80 000 ■10,086.72

59) JUANA MARIA NLXASCO ESPIRITU FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) FIJO 40,000.00 -1,148.00 ●1,216.00 ●442 65 ●125.00 -2.931.65 37.068.35

594 JUANA MERCEDES 8A£2 GUTIERREZ DEPARTAMENTOOEAnNQONV OESARROUO NIÑERO|A)FEMENINO FIJO 22,000.00 ● 631.40 ●668 80 OOO -125.00 ● 1,425 20 20,574 80

595 JUANA R05AJDA MORETA LUaANO FEMENINO DEPARTAMENTO OEAnNOON Y OESARROUO COONERO |A) FIX) ●516.60 5.434.80 12,565 2018.000.00 ●547.20 0.00 4,371.00

596 JUANA ViaORI A ZORRIUA MOTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL TRAIAJADOR (A) SOOAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 ■ 1,248.45 -1.322.40 -936.62 -125.00 ●3,632.47 39.867.5Í'

597 XJDireATlSTA TRINIDAD FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYOESARROUO COONEROIA) FIIO 18,000.00 ●516.60 ●547.20 0.00 ●2,343.00 ● 3,406.80 14.593.20;

S98 JUDLTH FRANCISCA HERNANDEZ VERAS FEMENINO DEPARTAMENIODEATINCIONYOESARROUO PROFESOR OE DEPORTE FUO 30,000.00 ●861.00 ●912.00 0.00 -125.00 -1,898.00 28,102.00.

599 JUJAANDREA DEULCRUZOECARFLASCO FEMENINO DEPARTAMENTODEATENOONTDESARROUO GUIAOENNA FUO 31,500.00 ●4,032.65 27,467.35-904 OS -957.60 0.00 ●2,17100

eco JULIA FRANOSCASANDOVAL DELGADO FEMENINO OEPARTAMEFFTO DE ATENCION Y OESARROUO ENFERMERO |A| FUO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 ●5,192.37 ●7,369.87 17,630.13

601 JUUANA ALMONTE BATISTA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO (A| FUO 22.000.00 -631.40 ●668.80 0.00 -1.702.45 ●3,002.65 16.997 35

602 JUUO ENCARNAOONENCARNAOON MASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVO CONSEFUE FUO 21,000.00 -602.70 -638.40 -3,231.00 -4,472.10 16.527.900.00

603 1UUOAUGUSTOALVARE2REYES MASCUUNO DEPARTAMENTOOEAnNOONTOESARROUO GUIAOENNA FUO 1.986.6S 29.513 3531.500 00 ●904.05 -957.60 000 -125.00

604 JUUSA MERCEDES ALMONTE ALMONTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO TRABAJADOR (A) SOOAL FUO 43.50000 ●1.248.45 ●1.322.40 ●936.62 ●125.00 ●3.632 47. 39,867 52

605 JUUTK ALEJANDRA LOPEZ GUZMAN FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL PSICOLOGO (A| CARRERA ADMINISTRATIVA 37.068.3540.000.00 ● 1,148.00 ●1.21600 -442 65 -125.00 -2,931.65

606 IUU20HYDEJESUSSANTANADELANCER FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL ENCARGADO (A) DC SECaON FUO 105,000.00 -3,013.50 -3,192.00 -13.281.56 ●12,957.05 ●32,444 11 72,555.89

607 AINIOIRAFAELVAIENZUELAHERNANOEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO AOMINISTFIATIVO AUXIUAROEAIAUCENYSUMINI FIJO 31,500.00 ●904.05 ●957.60 000 -10,139.00 .12,000.65 19,499 35

608 JUNIOR DELACRUZC0RDE80 MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESDONnRRITORiAL CHOFER FUO 26,000.00 ●746.20 ●790.40 0.00 ●125.00 ● 1,661.60 24,338-10

609 KAIRAANGEUCAJOSEFINACAPEUANBAEZ FEMENINO OEPARTAMENTODEGESTIONnRRTTORIAL TRABAJADOR (A| SOOAL ruo 43,500.00 ●1.248 45 ●1,322.40 ●936.62 ●125.00 -3,632.47 39.867.53

610 «AREN BIENVENIDA RAMIREZ BEATO FEMENINO OEFARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO NIÑERO (A) FUO 22,000 00 -631 40 ●668.80 ● 125.00 -1,425.20 20,574.800.00

611 KARUACRISSEUGRUUONGUERRERO FEMENINO DEPARTAMENTO DE PRCmCOON ESPEOAL AÜ»UAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 ●5,171.00 ●7,239 50 27,760.50

612 FATHERINE GUADALUPE LUGO DURAN FEMENINO DEPARTAMEFFTO DE AnNOON Y DESARROLLO GUIAOENNA FIJO 31,500.00 904.05 957.60 ●1,986.65 29,513.350.00 -125.00

613 XADA IIMENEZ DE LA CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTODEAnNGONYDESARROUO COONERO (A| FUO 18,000.00 ●516 60 -547.20 0.00 ●125.00 ● 1.188 80 16,811.20

614 AATIA VANESSA ALCANTARA BURGOS FEMENINO DEPARTAMENTO DE SUPERVISION nCNICA Y A SUPERVISOR (A) DE ONS S Y PRO FUO 52,500.00 -1.506.75 ●1.596 00 ●1,970 22 ●19.610.18 -24.683 15 27,816 85

615 KtlVlNFAANUELCAlVANFEUPE MASCULINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A) CARRERA ADMINISTRATIVA 40.000.00 -1,148.00 ●1.216 00 ●442 65 ●125.00 ●2.931 65 37.068.35

616 RELVYN RICARDO ESTEVE2 RODRIGUEZ F4ASCUUN0 DEPARTAMENTODEAnNOONYOESARROLLO GUIAOENNA FIJO 31.500.00 ●904.05 -957.60 0.00 -125.00 ●1.986.65 29.513.35

617 XENOXL AZORYERONIQUE MASCULINO DEPARTAMENTO OE GESTION nRRITORIAL GUIA DENNA FUO 31.500.00 ●9M.05 -957.60 ■ 1,986.65 29,513.350.00 -125.00

618 xendryannouxmarchenaveras FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL ENCARGADO (A) DE SECGON CARRERA ADMINISTRATIVA 125.000.00 ●3.587.50 -3,800.00 -17.986.06 ●3,833.84 ●29,207.40 95,792.60

619 XENIACABOLINAPEREZABREU FEMENINO DEPARTAMENTO OEAnNOONYOESARROliO CONSERJE FUO 17.000.00 ●487.90 -516.80 0.00 ●125.00 -1,129.70 15,870.30

620 KENNYMAGALY CABRERA CASTIUO FEMENINO DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES ENCARGADO (A| DE DEPARTAME FUO 150,000.00 ●4,305.00 -32,856.69 117,143.31●4,560.00 ● 23.866.69 ■125.00

29,513.35|621 KERUNGAMAURIS0ELACRU2REYES MASCUUNO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROUO GuiADENNA FUO 31,500.00 -904.05 ■957.60 ■ 125.00 1,986.650.00

622 <ETTYLAUDEUNAGOMEZF£U2 FEMENINO DEPARTAMENTO FINANOERO ANALISTA FINANCIERO CARRERA ADMINISTRATIVA 60,000.00 -1.722.00 3,171.16 ●26,236.99 -32,954.15 27,045 85,●1,824.00

623 XEYUYN ESTEFANY GOMEZ BAE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y OESARROUO GUIAOENNA ■ 1.986.65FIJO 31,500.00 -904.05 -957 60 0.00 ●125 00 29,513 31

624 KJLVI MARIA ACOSTA FEMENINO DIRECCION OEPULNIFICACION Y DESARROUO ANAUSTA DE PLANIFICACION Y 0 CARRERAAOMINISTRATIVA 65.000.00 -1,865.50 ●1,976.00 -4,112.06 ●1,702.45 ●9,656.01 55.343 99

625 KJMBERLYN NICASIOSANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO OEAnNOON Y OESARROUO NIÑERO |A) FIJO 22.000 00 -3,171.00 -4,471.20 17,528.80631.40 ●668 80 0.00

626 RINBERUNVENTURABAUTISTA FEMENINO DEPARTAMENTO OEARTICULAOON Y APOYO T AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064,00 000 ■125.00 ●2.193.50 32,806 50

627 KIRSYNAIROBYPOIANCOLORA FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYOESARROUO ENFERMEROIAl FIJO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 -7,203.27 ● 8.680.77 16.319.23

628 XORAIMARODRIGUE2V10AL FEMENINO DEPARTAMENTO OE AnNCION Y OESARROUO CONSERJE FIJO 17.000.00 ●487.90 -516.80 D.OO ●1,171.00 -2,175.70 14,824.30

829 UkNVE PAOU SERRATA ALCANTARA FEMENINO OEPARTAMENTODEAnNCIONYDESARROUO TRABAJADOR (A| SOOAL FIJO 43,500.00 ●1,248.45 ● 10,171.00 -13,678.47 29,821.53●1.322 40 -936.62

630 UASKMINOEMI CONCHA OE REYES FEMENINO DEPARTAMENTO OESUPERVISIONnCNICA YA SUPERVISOR |A) DE ONG'S Y PRO FUO 52,500.00 ●1,506.75 ●1,596.00 ●2.206.84 ●17.384.03 ●22,693 62 29.806 38

631 ULUAAMARIETORRESPEÑA FEMENINO DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROUO- ENCARGADO |A| DE DIVISION FIJO 120,000.00 -3,444.00 ●125.00 ●24,026.94 95.973.06●3,648.00 ●16,809.94

632 LAURA YSABELPEÑACASTILIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO AUXILIAR ADMINISTRATIVO 35,000.00 26.078 84FIJO -1,004.50 -1,064.00 000 ■6.8S2.66 ●8,921.16

633 UUREENSnPHANlPORROMALDONAOO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ARTICULAOON Y APOYO T AUXIUAR ADMINISTRATIVO 35,000.00FUO -1,004.50 ●1,064 00 0.00 ●125.00 ●2,193 50 32.806.50

634 LEANNIALTAGRAOA DIAZCUELLO FEMENINO DEPARTAMENTODEATENOONYOESARROLIO NIÑERO ¡A) FIJO 22,000.00 -631.40 -668.80 0.00 -12B.00 -1,425 20 20,574.80

635 LEDIANAJOAOUINAEUSEBIO TORRES FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO 17,000.00 1,129.70 15,870.30-487.90 -516.80 0.00 ● 125.00

636 LEIOY MARIAN SOTO DESIMON FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROLLO ENFERMERO (A} FIJO 25,000.00 ●717.50 ●760.00 0.00 ●16,075.11 ●17,552.61 7,447.39

637 LEISYS DARINALUNA PEREZ FEMENINO DEPARTAMENTO OEAOOPOONES ENCARGADO (A) DESECCION CARRERA ADMINISTRATIVA 105,000.00 ●3,013.50 -3,192.00 ●13,281.S6 -12S.OO ●19,612.06 85,387.94

LENNIS DOLORES RINCON NUÑEZ638 FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION nRRITORIAL TRABAJADOR (A| SOOAL FIJO 43.500.00 ●1,248.45 -1,322.40 ●936.62 ●11,631,56 ●15,139.03 28,360.97

639 LENNYSESTHERFEU2MEJIA FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (A) FIJO 22,000,00 -631.40 -668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574.80

640 LEONARDO DE JESUS SANTIAGO MARTINEZ MASCULINO DEPARTAMENTO OE COMUNICACIONES FOTOGRAFO FIJO 45,000.00 ●1,291,50 ●1,368.00 -1,148.32 ●125.00 ●3,932.82 41,067.18

641 LEONIOASSANCHE2T1NEO FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FIJO 17,000.00 -487.90 ●516.80 0.00 ●12,789.11 -13,793 81 3,206.19

642 lEOMDESDELORBECORDERO FEMENINO OEPARTAMENTOADMINISTRATIVO CONSERJE FIJO 21,000.00 -602.70 -16,690.16 4,309.84●638.40 0.00 ■ 15,449.06

643 LESlIECHANElMENDOZAJOSE FEMENINO DEPARTAMENTO DE ARTICULACION Y APOYO T AUXILIAR ADMINISTOATIVO 29,651.60FUO 35.000.00 -1,004,50 ●1.064.00 0.00 ●3,279.90 -5,348.40

644 LESIY RACHELU MOHATAVERAS FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECCION ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004.50 ●1,064.00 0.00 -125.00 ●2,193.50 32,806.50

64S LEURISASRAHAMFERNANOE2GOME2 MASCULINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYOESARROUO ENFERM£RO(A) FIJO -3,179.95 21,820.0525,000.00 ■717,50 ●760.00 0.00 -1,702.45
646 LEURISAQUIUNO AMPARO SEBASTIAN MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CHOFER FUO 26,000.00 ●746,20 ●790.40 0.00 ●125.00 1,661.60 24,338.40

647 LEY0IALEXANDRAGARCIA0RT1Z FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNCION Y DESARROLLO CONSERJE FUO 17,000.00 ●487.90 ●516.80 0.00 ●1,702.45 ●2,707.15 14,292.8^

648 LEYDIALTAGRACIASANTANASANTANA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO COCINERO (Al FIJO ■516.60 ●1,188.80 16,911.?r,’18,000.00 -547.20 0.00 ■ 125.00

649 LIANA ALTAGRACIA REYES SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRA'OVO FIJO 31,500.00 ●904.05 ●957.60 0.00 -1,702.45 ●3,564.10 27,935.5'

6SO UBERTADALTAGRACIA REVESUREÑA FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR |A) SOCIAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500 00 -1,475.00 ●4.983.47 38.516.53● 1,248.45 -1,322.40 ●936.62

651 UBIAONOINA TEJEDAMELO FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYDESARROUO MEDICO FIJO 50,000.00 ●1,435.00 ●1,520.00 ●1,654.00 ●2,171.00 -6,980 00 43,02000

652 UDIOCASTILLOVIILEGA MASCUUNO DEPARTAMENTOCEATENOONVOESARROaO PORnRO ● 1,129.70 15,870.30FIJO 17,000.00 -487.90 -516.80 000 -125.00

653 UUAMESTREUASILVERIO FEMENINO DEPARTAMENTODEATENOONVOESARROLLO NIÑERO(A) 10,003.52FIJO 22,000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 -10,691.28 -11,991.48

654 UROCAYANNAlIZViaOSOGIl FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (A) SOCIAL 39,867.53FIJO 43,500.00 ●1.248.45 ●1.322.40 ■936.62 ●125.00 -3,632.47

655 USBETH SORAYA SCHAHBAY AMADOR DEPARTAMENTO 0,E GESltONTEJMTOBJAL

DEPART^MEÑr0.yATEMá0¿Vjj^^ft<^y
OEP^IÍTARRNTO ADMINISTRATIVO

Oei’^V4¿1ENTO^EG^¿N^)lQiyiAL

>

FEMENINO PSICOLOGO (A) 37,068.35FIJO 40,000.00 ●1.148.00 ●1,216.00 ●442.65 ●125.00 -2,931.65
656 USELOT ESTHER LOPEZ OtUZ FEMENINO CONSERJE FIJO 17,000.00 ●487.90 -516.80 0.00 ●125.00 ●1,129.70 15,870.30

657 LISEnEViaORIA UMARCHE NICOLAS FEMENINO ■ 3,289.50 31,710.50JXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 35,000.00 ●1,004,50 -1,064.00 0.00 -1,221,00

658 LIXANOER AMVIORIS SENA MEDINA MASCUUNO ●1,661.60lER FIJO 26,000.00 ●746.20 ●790.40 0.00 ●125.00 24,338.40

659 LORENZA PAREDES PAREDES FEMENINO DgARTAMENTP DS,AT^I IROUO |A) FIJO 22,000.00 ●631.40 ●668.80 0.00 ●7,865.06 ●9,165.26 12,834.74

660 LOURDEN DE LEON INOA FEMENINO KPARTAME 9,268.70(ROLLO FIJO 22,000 00 ● 631.40 0.00 ● 11,431.10 -12,731.30
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923 PEDRO HERNANDEZ 0.00 ●125.00 ●1,661.60 24,338.40MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 26,000.00 -746.20 790.40

92< PEDRO MATA UREÑA ●1,661.60 24.338 40MASCUUNO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO 26,000.00 -746.20 790 40 0.00 -125.00

925 PEDROPEREZMARCEIO -1.011.50 13.988.50MASCUUNO OEPARTAMENTO OEATENaONTDESARROUO SERENO FUO is.ooaoo -430.50 -456 00 000 -125.00

926 PEDRORAMONGARCIA TORRES -1,986.65 29,513.35MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ALMUAROEALMACENYSUMlNI FUO 31.500.00 -904.05 957.60 0.00 ●125.00

927 PEDROSOTEIOIAZBELTRE MASCULINO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO 26.000.00 -746.20 790.40 0.00 ●4.531.00 -6,067 60 19,932.40

928 PERLAAMPAROMICHELARBAJE FEMENINO DEPARTAMENTOOEAnNQONYOESARROUO GUIADENNA ●1,702.45 ●3,564.10 27.935.90FIJO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00

929 FERUt MARIA PAUUNO VARGAS -12S.M -1,129.70 15,870.30FEMENINO DEPARTAMENTO OE AHNaON V OESARROUO CONSERJE FIJO 17,000.00 487.90 516.80 000

930 PETRA MATEO PEREZ 29,513.35FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FIJO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 -125.00 ● 1.986 65

931 PHILUPSJOELCE8AUOSCAST1UO MASCULINO OEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL 957.60 0.00 -15,522.26 ●17.383.91 14,116.09AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904.05

932 PLACIDO HERNANDEZ SANTANA MASCUUNO DEPARTAMENTODEATENaONYDESARROLLO ENFERMEROfAl -125.00 ●1,602.50 23,397,50FIIO 25,000.00 717.50 -760.00 0.00

933 PORFIRIO ERNESTO OE LOS SANTOS FRAGOSO MASCUUNO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ●125.00 -1,661.60 24,338.40CHOFER FIIO 26,000.00 746.20 -790.40 0.00

FRISOLA EUZABETH PICHARDO OE NUÑEZ FEMENINO DEPARTAMENTODEATENOONYOESARROLLO NIÑER0(A193R -4,325.20 17,674.80FUO 22,000.00 631.40 668.80 0.00 ● 3,025.00

935 PRISSILA NICOLE ORTIZ GRUUON FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROLLO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125.00 ●1,986.65 29,513.35

936 QUIMAYRA OE LOS SANTOS SANTOS FEMENINO DEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL ● 1,986.65 29,513.35AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00 ●125.00

FEMENINO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO NIÑERO (A)937 QUlOMARíZ DEL CARMEN REYES HERNANDEZ 631.40 668.80 0.00 ●125.00 ●1,425.20 20,574.80FIIO 22,000.00

938 RAFAEL SABINO LOPEZ MASCULINO OEPARTAMENTO DE ATENaON Y DESARROLLO GUIADENNA -125.00 ●1,986.65 29.513.35FUO 31,500.00 904.05 957.60 0.00

939 RAFAEL ANTONIO CORDERO JESUS MASCUUNO OEPARTAMENTO OE ATENCION Y DESARROUO GUIADENNA -8,337.69 23,162.31FIIO 31,500.00 -904.05 957,60 0.00 -6,476.04

940 RAFAEL DE LA CRUZ MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIADENNA 29,669.37 1,830.63FIJO 31,500.00 -904.M 957.60 0.00 -27,807.72

941 RAFAEL JAFET VIDAL ESTEVA MASCUUNO OEPARTAMENTOAOMINISTRAT1VO AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 -1,004.50 ●1,064.00 0.00 ●125 00 ●2,193.50 32,806 50

942 RAFAELJIMENE2L0RA MASCUUNO DEPARTAMENTO DE RELACIONES INTERINSTm ENCARGADO ¡A) OE DEPARTAME FIJO -125.00 32,856.69 117.143.3T'150.000.00 -4,305.00 -4,560.00 -23,866.69

24,338 40l943 RAFAEL MORALES MARTINEZ MASCUUNO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHOFER FUO 26,000.00 ●746.20 790.40 0.00 ■125.00 -1,661 60

944 RAFAELA ANTONIA RODRIGUEZ CHECO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON V OESARROUO GUIA OE NNA FIIO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 -1,171.00 -3.032.65 28,467.35

945 RAFAELA MERCADO MORIA FEMENINO DEPARTAMENTOOEAnNaONYOESlUtROUO CONSERJE 6,799.76FIJO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 -9,195.54 -10.200.24

RAINIEL NUÑEZ JOSE946 MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO MENSAJEROiNTERNO FIIO 31.500.00 ●904.05 957,60 000 -4,407.27 ● 6,268.92 25,231 08

947 RAISA EUZA8ETHVANDER, NORTE SUARE2 FEMENINO DEPARTAMENTO DE REGISTRO CONTROLTNO ANAUSTAOE NOMINAS Y lENEFl CARRCRAAOMINISTRATIVA 55,000,00 ●1,578,50 -1,672,00 -2,559,67 -3,459.00 -9,269.17 45,730 83

948 RAMON AGÜERO RODRIGUEZ MASCUUNO OEPARTAMENTOADMINISTRATTVO ●1,986.65 29,513.35CHOFER FIIO 31.500.00 ●904.05 957,60 O.OQ -125.00

949 RAMON ANDRES BRiTO MATOS MASCULINO OEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CONSERIE FUO ●10,326.59 -11,685.89 11.314 1123,000.00 -660.10 -699.20 0.00

950 RAMON ANTONIO ACOSTA MENA MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR (AJ SOOAL ● 3,632.47 39,867.53CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500,00 -1,248.45 -1.322.40 -936.62 ●125.00

9S1 RAMONA PARRA VASaUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO (A| FUO 22,000.00 ■631.40 668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574 80

952 RAMONA ESTELA CAMPOS CRUZ FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO (A| FUO 22.000.00 -631.40 668.80 000 -125.00 -1.425 20 20.574 80

953 RAMONA LOURDES CASTIUO MENDEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO NIÑERO |A) FUO 22.000.00 ●631.40 668.80 0.00 -9,754.83 -11,055 03 10,944 97

954 RAMONA MERCEDES CASTRO FEMENINO DEPARTAMENTO OE PROTECOON LEGAL OENII TRABAJADOR lA) SOOAL CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 -125.00 -3,632.47 39.867.53-1,248.45 -1,322.40 -936.62

955 RACUEL COMEZCASnuO FEMENINO DEPARTAMENTO OE ATENOON V OESARROUO COCINERO |A| FIJO 18,000.00 ●516.60 547.20 0.00 -8.554.28 -9,618.08 8,381.92

9S6 RAQUEL GUERRERO GOMEZ FEMENINO DEPARTAMENTODEATENaONYOESARROLLO LAVANDERO |A) FIJO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 -125.00 -1,129.70 15,870.30

957 RASHELLMARin FERNANDEZ YNFANTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO -1,986.6531,500.00 -904.05 957.60 0.00 -125.00 29,513.35

958 BAUL ANTONIO TAVERAS COLON MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO 26,000.00 -746.20 790.40 0.00 -2,731.00 ● 4,267.60 21,732.40

959 RAUL MERCEDES MARTE MASCULINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO AYUDANTE DE MANTENIMIENTO FIJO 26,000.00 -746.20 790.40 0.00 ●6.296 06 -7,832.66 18,167.34

960 RE0ECAOELOSSANTOSALCANTARA FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y OESARROUO NIÑERO (A| FUO 22,000.00 -631,40 668.80 0.00 -125.00 -1,425.20 20,574.80

961 RENEYILDAVASQUEZOESAMBO FEMENINO OEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO CONSERJE FIJO 17,000.00 -487.90 516.80 0.00 -125.00 -1,129,70 15,870.30

962 REYNAMARGARITAESPINALCOMRRES FEMENINO DEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO FUO 35,000.00 32,078.00-1,004.50 -1,064,00 0.00 ●10.853,50 ● 12,922.00

963 REVNALDO lOSE MARTINEZ HILARIO MASCUUNO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO GUIADENNA FIJO 31,500,00 -904,05 957.60 0.00 -7,171,00 -9,032 65 22,467.35

964 RICARDOMOOESTONUÑE2VASQUEZ MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO ELEaRICISTA FUO 26,000.00 -746.20 790.40 0.00 -125.00 -1,661.60 24.338.40

965 Ricardo YOEL RIJO MARIANO MASCUUNO DEPARTAMENTO OEGESTION TERRITORIAL PSICOLOGO (A¡ FIJO -125.00 -2.931.65 37.068.3540,000.00 -1,148.00 -1,216.00 -443.65

966 RICHARD MEOINAOELOSSANTOS MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL TRABAJADOR <A} SOCIAL FUO 43,500.00 -1,248.45 -1,322.40 22,803.00 -26,310.47 17,189.53-936.62

967 RICHARD NEtSON SANTANA FLORES MASCUUNO DEPARTAMENTO OE ATENCION Y OESARROUO GUIADENNA FUO 29,513.3531,500.00 -904.05 957.60 0.00 -125.00 -1.986.65

968 RIGOBERTOANTONIOCORONOSANTOS MASCUUNO OEPARTAMENTO OE GESTION TERRITORIAL CHOFER FUO 26,000.00 -746.20 790.40 0.00 -125.00 -1,661.60 24,338.41

969 RITABASlUAESPINOSALUGO FEMENINO OEPARTAMENTO OE PROTECOON ESPECIAL ANAUSTA OE PROGRAMJLS ruó 75,000.00 ●2,152-50 ●2,280.00 -6,309.35 ●125.00 -10,866 85 64,133 i;

970 ROAMMYELISBElOYPEÑACASTILLO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROLLO ENFERMERO (A) FUO 25,000.00 -717.50 760.00 0.00 -8.085 91 -9.563 41 15,436 5’

971 ROBERTANTONIOFEUZPEROOMO MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO CHOFER FUO ●12,587.98 ●14,124.58 11.875.4226,000.00 -746.20 790 40 0.00

972 ROBERTJEOIDIASMONTERODEUMA MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUAR DE ALMACENTSUMNI FIJO -6,575.19 ●8,436.84 23,063.1631,500.00 -904.tS 957.60 000

973 ROBERTMIGUELMORALESMEHA MjISCUUNO OEPARTAMENTO de AFTTICULAaON y apoyo T MEDICO PSIQUIATRA FUO 50,000.00 -1.435.00 -1,520.00 -1,854.00 -125.00 ●4.934 00 45.066.00

974 ROBERTO MATOS MENDEZ MASCUUNO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL SERENO FUO 17,000.00 -487.90 516.80 -8,073.58 -9,078.28 7.921.720.00

975 RODOLFO ANTONIO AAOREL MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVa CHOFER FUO 26,000.00 -746.20 790.40 000 -125.00 -1.661 60 24.338 40

976 ROELPIMENTEL HIDALGO DISEÑADOR GRAFICOMASCUUNO OEPARTAMENTOOECOMUNICAOONES FUO 52.500.00 -1,506.75 -1,596.00 -2,206.84 -125.00 -5,434 59 47,065 41

977 ROGER AlEXANDER MARTINEZ MASCUUNO OEPARTAMENTO OEATENOONYOESAÍROUO COONERO (A) FIJO -516.60 -125.00 ●1.188.80 16.811.2018.000.00 547.20 0.00

978 R0LANEX3 DIAZ MERCEDES MASCUUNO DEPARTAMENTO ADMINISTRATOJO CHOFER FUO 26.000.00 -746.20 790.40 0.00 -125.00 -1.661.60 24,338.40

979 ROMER ALEXANDER MONTERO CUEVAS MASCULINO DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXIUAR OEAIMACENYSUMINI FUO 31,500.00 -904.05 957.60 0.00 -15,171.00 -17,032.65 14,467.35

980 RONNYS MONTEROENCARNAOON MASCUUNO OEPARTAMENTO DEGESnONTERRITORIAL CHOFER FUO -746.20 790.40 -8,171.00 -9,707.60 16,292 4026.000.00 0.00

981 ROSAANGELICAFABIANVARGAS FEMENINO OEPARTAMENTO DE PROTECCION ESPECIAL AUXIUAR ADMINISTRATIVO FUO -2,193.50 32,806.5035,000.00 -1,004.50 -1,064.00 0.00 -125.00

982 ROSA ANNERIS HERNANDEZ DE SANCHEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIADENNA FUO 31,500.00 -904.05 957-60 0.00 -125.00 -1.986.65 29.513 35

983 ROSA DENIS DURAN CANDELARIO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO COONEROÍAI FIJO -516.60 47.20 0.00 -125.00 -1,188.80 16.811.2018,000.00

984 ROSA FRANCIA DE LEON PAUUNO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENOON Y DESARROUO GUIADENNA FUO -125.00 -1,986.65 29,513.3531,500,00 -904.05 57.60 0.00

985 ROSAIRISROSARIOROORIGUEZ FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL CONSERJE FUO 17,000.00 -487.90 16.80 0.00 -3,279.90 -4,284.60 12,715.40

986 ROSAIRISSANCHEZRAYANO FEMENINO DEPARTAMENTO DE AnNOON Y DESARROUO GUIAOENNA FIJO 31,500.00 ●904,05 57.60 0.00 -3,279,90 -5,141 55 26,358.43

987 ROSANELLYLORAAIMONTE FEMENINO DEPARTAMENTOOEATENCIONYOESARROUO GUIADENNA FIJO 31,500.00 -904.05 57.60 0.00 -125.00 -1,986.65 29,513.35

988 ROSA NELLY RIVERAS ALMONTE FEMENINO DEPARTAMENTO DE GESTION TERRITORIAL 15,870.30CONSERIE FIJO 17,000.00 -487.90 16.80 0.00 ●125.00 ●1,129.70

989 ROSAWENDYREVESMESA FEMENINO DERARTAMENTÚOEATENaONYOESARROLlO ENFERMERO(A) -760.00 9,699.13 -11,176.63 13,823.37FUO 25,000,00 -717.50 0.00

990 ROSAIBVALTAGRACIACHECOCHECO FEMENINO DEPARTAMENTO DE ATENCION Y DESARROUO GUIA DE NNA FUO 31,500.00 -904.05 57.60 0.00 ■1,702.45 ●3,564.10 27,935.90

991 ROSAlBA MERCEDES GUZMAN PEÑA FEMENINO OEPARTAMENTO AWAINtSJFgJW^^^ ■

FEMENINO |0EPARTAMflQoPl ft1¿^qe^l'^?S">^^ ENFERMERO (A|

' EZpi^B^P^MFI^QON Y DESjfe<¿^^

FEMENINO DEP/yAWENT&CE^TEI^q^ afejg

ENCARGADO (A

FEMENINO OIREC (lUAR ADMIN

1£ NNA

FEMENINO OtRARTAWENT^O^i^TEN&N )UO

¡ DE SECOON FUO 105,000.00 -3,013.50 -3,192.00 -13,281.56 -15,872.83 ●35,359.89 69,640.11

992 ROSAUDELSOCORRORUI2SUAREZ FIIO -717.50 ●5,316.00 ●6,793.50 18,206 5P25,000.00 60.00 0.00

30.760 sr.;993 ROSAUA DIAZ TRINIDAD ●4,239.50ISTRATIVO FIJO 35,000.00 -1.004.50 -1,064.00 0.00 -2,171.00

994 ROSAUAMACOALENABAEZ ●1,98665 29,513 35.FUO 31,500.00 -904.05 57.60 0.00 -125.00

995 ROSANNA ENCARNAOON MATEO lERO ¡A) -125.00 -1.602.50 23,397.5'FUO 25,000 00 -717.50 ●76000 0.00

I 996 ROSANNA SARMIENTO PABLO FEMENINO DtPApTAMENta puo FUO 17,000.00 -487.90 -516.80 0.00 -10.436.00 -11.440.70 5.559 30'1
O
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